
ZARZĄDZENIE NR 1302/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu do weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy 
przebywających na terenie Gminy Nidzica w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium Ukrainy 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 605)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. W celu weryfikacji  warunków zakwaterowania i wyżywienia przez podmioty, w szczególności 
osoby fizyczne prowadzące gospodarstwa domowe, które ubiegają się  o świadczenie pieniężne za zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Gminy Nidzica w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy powołuję zespół w składzie: 

1) Andrzej Kamiński – przewodniczący zespołu; 

2) Mariusz Dobrowolski – członek; 

3) Wojciech Czarnecki - członek; 

4) Andrzej Szczepkowski – członek; 

5) Jacek Borkowski – członek; 

6) Krzysztof Domurad – członek; 

7) Paweł Sobotka – członek. 

2. Zespół sprawdzi warunki zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy zgodnie ze złożonymi 
wnioskami o świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
i sporządzi protokół z wykonanych czynności. 

3. Zespół dokonuje kontroli w składzie co najmniej dwóch osób. 

4. Członkom zespołu nadaje się upoważnienia do: 

1) wykonywania czynności kontrolnych; 

2) przetwarzania danych osobowych w sprawach obejmujących zakres działania zespołu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego i obrony 
cywilnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


